令和２年４月８日

 保  護  者  様

名古屋市立廿軒家小学校長

河  合  栄  二

地域訪問・個人懇談のお知らせ

  さわやかな季節となりました。保護者の皆様にはますますご健勝のことと

お喜び申し上げます。日頃は本校教育にご理解とご協力をいただき、ありが

とうございます。また、連日にわたり、新型コロナウイルス感染症対策のた

めに、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

    さて、昨年度まで実施していた家庭訪問ですが、今年度より地域訪問とし、

希望する方には別途個人懇談を行います。地域訪問では、担任が家庭の位置等

の確認をいたしますが、訪問することはありません。

懇談時間は一人１０分程度の予定です。なお、懇談は、学校に来ていただく

ことになりますので、併せてお願いします。

記

１  地域訪問・個人懇談の日時

○  ５月１１日（月）から５月１５日（金）までの５日間

 ○  午 後 ２ 時 か ら 午 後 ４ 時

２  個人懇談について

  個人懇談を希望される方は、４月１５日（水）までに学校に連絡をくださ

い。担任は日時を調整して、４月２７日（月）に懇談日時のご報告を配布しま

す。

（担 任記入 ）      懇  談  日  時  の  ご 報  告

                  児童氏名  （            ）

  個人懇談会の日時は、下の通 りに計画しましたので、お知 らせします。

担任きりとり線

５月   日（   ）   午後    時     分～